Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа  № 565 Кировского района Санкт-Петербурга

Протокол №1

Собрания комиссии по противодействию коррупции

(Дистанционного)

от 06.03.2023г.

                                                    Повестка дня

1. Об итогах работы по противодействию коррупции в школе за период

с октября 2022 года по февраль 2023 года.

        Инф. Соловьева Д.Ю., заместитель директора по УВР, заместитель

предателя комиссии.

2. О плане работы по противодействию коррупции за период с марта 2023 года

по сентябрь 2023 года.

         Инф.  Соловьева Д.Ю., заместитель директора по УВР, заместитель

предателя комиссии.

По первому вопросу слушали:   Соловьеву Д.Ю., заместителя директора по

УВР, заместителя предателя комиссии.

             Дарья Юрьевна  ознакомила работников школы с итогами работы по

противодействию коррупции в школе за период с октября 2022 года по февраль

2023 года.

По второму вопросу слушали:  Соловьеву Д.Ю., заместителя директора по

УВР, заместителя предателя комиссии.

Дарья Юрьевна  ознакомила работников школы с планом работы

по противодействию коррупции на период с марта 2023 года по сентябрь 2023

года.

Директор                                                                                                  Е.В. Чалапко

Секретарь  собрания                                                                               Е.И. Симагина
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 565 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чалапко
Евгения Валерьевна, Директор
09.03.2023 18:37 (MSK), Сертификат 4A1339EA842D389C4ADFF2996FDDDA4A